EDP ESPIRITO SANTO DlSTRIBUI(,‘,AO DE ENERGIA S A
Rua Florentino Faller, n® 80 - 12, 2% e 3° Andar

Salas 101, 102, 201, 202, 301 e 302 - Edificio Maxxi |
Bairro Enseada do Sua - Vitdria - ES - CEP 29050-310
CNPJ 28.152 650/0001-71 Insc. Estadual 080.250.16-5

Cliente / Local de Consumo

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica: 011.214.519

PEDRQO SCOPEL

CNPJICPF:37665006787

ENSEADA DO SUA/VITORIA -ES
Roteiro de Leitura; B47VT24C00258

RUA ABIAIL DO AMARAL CARNEIRC 181 298050-809

Insialagao

Conta do Més

0000685234

Julho/2013

Daia de Vencimento

Valor Total a Pagar {R$)

10/08/2018

253,67

Atendimenta EDP
0800 721 0707

RESERVADO AQ FISCQ

75EQ.DCCF.DB56.8A9A. 7187 ABG7.BF66.BCT0

SEGUNDA VIA DE CONTA EMITIDA ELETRONICAMENTE VIA INTERNET SEM FINS FISCAIS

Demonstrativo de Valores

l

Descrigdo

Descrigao

Fornecimento de energia elétrica
Consumo
Adicionai Bandeira Vermelha

Tributos
PIS
COFINS
ICMS

Juros de Mora Ref.; Jun/18

Atualiz. Monet. IGPM Ref.: Maif18

Juros de Mora Ref.: Mai/18

Multa Ref.: Jun/18

Multa Ref.: Jun/18

Ceontfribuigao de Hum. Publica - Lei Municipal

Quantidade Tarifa
Tarifa
Quantidade X { TUSD + TE )
290 KMWH (0,22G11000 + 0,26467000)
Base Calculo Aliquota
226,31 x 1,16% =
226,31 x 5,31% =
226,31 x 25,00% =

Total R$

= Total R$

226,31
140,58
14,50
2,63
12,02
56,58

0,31

343

2,18

0,06

258

17,30

836800000025 536700513008 024329871214 400685234389
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Cont de débites 1386,/001.05000554.2

Verlors 253,67

Cédigo da

opergelio:
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